
«Как наше идеальное сочетание вкусов — 
ваше событие будет гармоничным во всём»

“для особых событий”
меню

m
a

r s e r
i

a
20 26



m
a

r s e r
i

a

20 26 1000гр./200мл
+сервисный сбор

выход на человека: 

хлебная корзина
морс в ассортименте
фруктовая тарелка

50гр.
200мл.
100гр.

Филе из куриного бедра цыплёнка в соусе терияки 
с рисом "басмати"

Слайсы из свиной вырезки с соусом

«ягодный чатни» и картофель "бэби"

горячее блюдо: на ваш выбор

350гр.

350гр.

закуска по-неаполитански

горячая закуска:

100гр.

оливье с бужениной

цезарь с курицей

салаты:

100гр.

100гр.

Форшмак на тосте из бородинского хлеба

Ролл темпура с лососем и сливочным сыром

Рулетики из ветчины индейки со сливочным сыром 
и зеленью

Паштет из печени цыпленка с луковым конфи

Галантин из цыпленка со сливочным шпинатом

Свиная шейка, запечённая в «Прованском» соусе

холодные закуски:

20/10гр.

20/10гр.

30гр.

30гр.

30гр.

50гр.

за 1 человека
4 000банкетное меню



Штрудель с курицей и грибами

закуска по-неаполитански

горячая закуска: 1 на выбор

100гр.

100гр.

оливье с бужениной

Салат с хрустящими баклажанами

цезарь с курицей

Салат с говяжьим языком и цыпленком

салаты: 3 на выбор

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

Форшмак на тосте из бородинского хлеба

Ролл темпура с лососем и сливочным сыром

Рулетики из ветчины индейки со сливочным сыром 
и зеленью

Паштет из печени цыпленка с луковым конфи

Галантин из цыпленка со сливочным шпинатом

Свиная шейка, запечённая в «Прованском» соусе

холодные закуски:

20/10гр.

20/10гр.

30гр.

30гр.

30гр.

50гр.

за 1 человека
4 500банкетное меню

m
a

r s e r
i

a

20 26



1100гр./200млвыход на человека: 

хлебная корзина

морс в ассортименте

фруктовая тарелка

50гр.

200мл.

100гр.

Филе из куриного бедра цыплёнка в соусе терияки 
с рисом "басмати"

Слайсы из свиной вырезки с соусом

«ягодный чатни» и картофель "бэби"

Судак с  толчёным картофелем и соусом из 
шпината

Куриная грудка в сливочно-грибном соусе с 
кускусом

горячее блюдо: 2 на ваш выбор

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

+сервисный сбор

m
a

r s e r
i

a

20 26



Штрудель с курицей и грибами

Запечённые баклажаны с сыром и вялеными томатами

Мидии под сливочно-сырным соусом

горячая закуска: 1 на выбор

100гр.

100гр.

100гр.

оливье с бужениной

нисуаз

Салат с кальмаром

Цезарь с курицей

Салат с хрустящими баклажанами

Салат с говяжьим языком и цыпленком

салаты: 3 на выбор

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

тар-тар из тунца

Антипасти: гриссини, маслины и оливки гигант, 
орехи грецкие.

Мясные деликатесы: сальчичон, бастурма, 
вяленые томаты

Слайсы из баклажана с пряным домашним сыром

креветки темпура в соусе том ям

капрезе

Галантин из цыпленка со сливочным шпинатом

Свиная шейка, запечённая в «Прованском» соусе

холодные закуски:

20/10гр.

20/10гр.

20/10гр.

30гр.

30гр.

30гр.

30гр.

30гр.

за 1 человека
5 000банкетное меню

m
a

r s e r
i

a

20 26



1150гр./200млвыход на человека: 

хлебная корзина

морс в ассортименте

фруктовая тарелка

50гр.

200мл.

100гр.

Филе из куриного бедра цыплёнка в соусе терияки 
с рисом "басмати"

Слайсы из свиной вырезки с соусом

«ягодный чатни» и картофель "бэби"

Судак с  толчёным картофелем и соусом из 
шпината

Куриная грудка в сливочно-грибном соусе с 
кускусом

Треска с брокколи в соусе дорблю

Стейк из тунца с картофелем "бэби" в соусе 
чимичури

Томленые щечки с тыквенным пюре и соусом 
сливочный деми

горячее блюдо: 2 на ваш выбор

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

+сервисный сбор

m
a

r s e r
i

a

20 26



Штрудель с курицей и грибами

Запечённые баклажаны с сыром и вялеными томатами

Мидии под сливочно-сырным соусом

закуска от Шеф-повара

горячая закуска: 1 на выбор

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

оливье с бужениной

Салат с ростбифом в цитрусовой заправке

Салат с кальмаром

Нисуаз

Цезарь с курицей

Салат с лососем с/с

Салат с хрустящими баклажанами

Салат с говяжьим языком и цыпленком

салаты: 3 на выбор

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

100гр.

Гравлакс из лосося

Креветки темпура в соусе том ям

Тар-тар из тунца

Антипасти: гриссини, маслины и оливки гигант, 

орехи грецкие.

сырная тарелка

Капрезе

Ростбиф Вителло Тоннато 

Галантин из цыпленка со сливочным шпинатом

Свиная шейка, запечённая в «Прованском» соусе

холодные закуски:

20/10гр.

20/10гр.

20/10гр.

40/10гр.

20/10гр.

30гр.

30гр.

30гр.

50гр.

за 1 человека
5 500банкетное меню

m
a

r s e r
i

a

20 26



1210гр./200млвыход на человека: 

хлебная корзина

морс в ассортименте

фруктовая тарелка

50гр.

200мл.

100гр.

Филе из куриного бедра цыплёнка в соусе терияки 
с рисом "басмати"

Слайсы из свиной вырезки с соусом

«ягодный чатни» и картофель "бэби"

Судак с  толчёным картофелем и соусом из 
шпината

Куриная грудка в сливочно-грибном соусе с 
кускусом

Треска с брокколи в соусе дорблю

Стейк из тунца с картофелем "бэби" в соусе 
чимичури

Томленые щечки с тыквенным пюре и соусом 
сливочный деми

Стейк из лосося с овощами гриль

Слайсы из говяжьей вырезки с гарниром и 
трюфельным соусом

горячее блюдо: 2 на ваш выбор

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

350гр.

+сервисный сбор

m
a

r s e r
i

a

20 26



детское
меню

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


490гр./200мл
+сервисный сбор

выход на человека: 

хлебная корзина
мороженое
морс

50гр.
100гр.
200мл.

Куриный шашлычок с картофельным пюре 

Куриные наггетсы с картофелем "Фри "

горячее блюдо: 1 на ваш выбор

200/40гр.

200/40гр.

оливье классический

цезарь с куриным филе

овощной салат

салаты:

100гр.

100гр.

100гр.

1 на ваш выбор

за 1 ребёнка до 8 лет
1 500детское меню

m
a

r s e r
i

a

20 26



вегетарианское
меню

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


1100гр./200мл
+сервисный сбор

выход на человека: 

хлебная корзина

морс

50гр.

200мл.

паста с овощами

овощное рагу

горячее блюдо: 1 на ваш выбор

350гр.

350гр.

Салат со шпинатом, авокадо и дольками апельсина 
с ореховой заправкой

Сочные томаты с сыром "Моцарелла" под соусом "Песто"

Салат с шампиньонами, печеной паприкой, 
баклажанами и цуккини

Рулетики "Вегетарианские"

Салат с Киноа

Ассорти садовых овощей и трав

Ассорти оливок и маслин

Брускетта овощная 

салаты и закуски:

100гр.

90гр.

100гр.

60гр.

100гр.

50гр.

30гр.

70гр.

за человека
4 500вегетарианское меню

Овощной буритто 

Томатная закуска на ломтике картофеля

горячая закуска:

100гр.

100гр.

1 на ваш выбор

m
a

r s e r
i

a

20 26



приветственный
фуршет

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


+сервисный сбор

Камамбер с грушей

Тарталетка тар-тар с тунцом

Канапе с муссом из печени цыпленка

Креветка в соусе васаби

Канапе Капрезе

фуршет на 20/30/40/50 человек

20 человек: 

30 человек: 

40 человек: 

50 человек: 

70шт 14.500р.

105шт 20.500р.

140шт 25.500р.

175шт 31.500р.

m
a

r s e r
i

a

20 26



барбекю
сет

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


+сервисный сбор

Шашлык из свиной шеи в пикантном маринаде

Свиные ребрышки в кисло-сладкой глазури

Сет из свежих овощей(огурцы, помидоры,

зелень) 

Люля из курицы

Картофель запеченный 

лаваш 

соус барбекю

Куриные крылышки в маринаде от шефа

Овощи гриль (кукуруза, шампиньоны, 
паприка)

сет на 20/30/40/50 человек

20 человек: 

30 человек: 

40 человек: 

50 человек: 

4кг 14.500р.

6кг 20.500р.

8кг 25.500р.

10кг 31.500р.

m
a

r s e r
i

a

20 26



напитки

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


+сервисный сбор

морс

вода газированная

Соки:  яблоко, апельсин

Кола

лимон-лайм

вода без газа

американо с молоком

чай чёрный в чайнике

американо

чай зелёный в чайнике

горячий:

полный безлимит(холодный и горячий)

безлимит:
холодный: 450р./чел

250р./чел

550р./чел

m
a

r s e r
i

a

20 26



торты
собственного
производства

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


+сервисный сбор

*в подарок при 
покупке торта у нас

Ваниль

черника-ваниль

крем-пломбир с персиком и ананасом

лимонник с черникой

двойной шоколад

лесные ягоды

сникерс

фисташка-малина

сметанник с вишней

тропикано

морковник с брусникой

рафаэлло

клубника-малина

красный бархат

красный бархат с карамелью

наши начинки:

доп. декор от 3000р.

капкейки/трайфлы 450р./шт

презентация свадебного торта и 
сервировка кэнди-бара (посуда, 
приборы) при доставке торта от 
стороннего кондитера.

3500р.

3500р./кг
m

a

r s e r
i

a

20 26



аренда

marseria.ru

m
a

r s e r
i
a

20 26

https://marseria.ru/


цветочные композиции и стойки;

включено Полное 
оформление зала: 

Условия 
бронирования зала:

фотозона для ярких снимков; 

современное световое оборудование;

стильно украшенный президиум; 

интерьерная подсветка. 

упаковка еды в ланч-боксы после банкета

Ждём вас в гости — двери нашего банкетного 
зала всегда открыты для новых друзей!
Со всей теплотой, команда “Marseria”

Бронирование нашего банкетного зала 
построена на системе депозита. Он зависит от 
Вашей даты мероприятия. В него входит аренда 
зала, все банкетное меню( в том числе фуршет, 
торт и б/а напитки) и сервисный сбор.


аренда: 6 часов

40.000р.

m
a

r s e r
i

a

20 26


