

### MEHHO

"для особых событий"

«КАК НАШЕ ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ ВКУСОВ — ВАШЕ СОБЫТИЕ БУДЕТ ГАРМОНИЧНЫМ ВО ВСЁМ»

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ	<b>4</b> 000 за 1 ЧЕЛОВЕКА
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ:	
СВИНАЯ ШЕЙКА, ЗАПЕЧЁННАЯ В «ПРОВАНСКОМ» СОУСЕ	20/10гр.
ГАЛАНТИН ИЗ ЦЫПЛЕНКА СО СЛИВОЧНЫМ ШПИНАТОМ	20/10гр.
ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА С ЛУКОВЫМ КОНФИ	30гр.
РУЛЕТИКИ ИЗ ВЕТЧИНЫ ИНДЕЙКИ СО СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ	30гр.
ФОРШМАК НА ТОСТЕ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА	30гр.
РОЛЛ ТЕМПУРА С ЛОСОСЕМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ	50гр.
САЛАТЫ:	
ОЛИВЬЕ С БУЖЕНИНОЙ	100гр.
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	100гр.
ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА:	
ЗАКУСКА ПО-НЕАПОЛИТАНСКИ	100гр.
ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: НА ВАШ ВЫБОР	
ФИЛЕ ИЗ КУРИНОГО БЕДРА ЦЫПЛЁНКА В СОУСЕ ТЕРИЯКИ С РИСОМ "БАСМАТИ"	350гр.
СЛАЙСЫ ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С СОУСОМ «ЯГОДНЫЙ ЧАТНИ» И КАРТОФЕЛЬ "БЭБИ"	350гр.
МОРС В АССОРТИМЕНТЕ	200мл.
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА	100гр.
ВЫХОД НА ЧЕЛОВЕКА:	1000гр./200мл

БАНКЕТНОЕ МЕНЮ	4 500 за 1 ЧЕЛОВЕКА
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ:	
СВИНАЯ ШЕЙКА, ЗАПЕЧЁННАЯ В «ПРОВАНСКОМ» СОУСЕ	20/10гр.
ГАЛАНТИН ИЗ ЦЫПЛЕНКА СО СЛИВОЧНЫМ ШПИНАТОМ	20/10гр.
ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА С ЛУКОВЫМ КОНФИ	30гр.
РУЛЕТИКИ ИЗ ВЕТЧИНЫ ИНДЕЙКИ СО СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ	30гр.
ФОРШМАК НА ТОСТЕ ИЗ БОРОДИНСКОГО ХЛЕБА	30гр.
РОЛЛ ТЕМПУРА С ЛОСОСЕМ И СЛИВОЧНЫМ СЫРОМ	50гр.
САЛАТЫ: 3 НА ВЫБОР	
ОЛИВЬЕ С БУЖЕНИНОЙ	100гр.
САЛАТ С ГОВЯЖЬИМ ЯЗЫКОМ И ЦЫПЛЕНКОМ	100гр.
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ	100гр.
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	100гр.
ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА: 1 НА ВЫБОР	
ШТРУДЕЛЬ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ	100гр.
ЗАКУСКА ПО-НЕАПОЛИТАНСКИ	100гр.

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: 2 НА ВАШ ВЫБОР	
ФИЛЕ ИЗ КУРИНОГО БЕДРА ЦЫПЛЁНКА В СОУСЕ ТЕРИЯКИ С РИСОМ "БАСМАТИ"	350гр.
СЛАЙСЫ ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С СОУСОМ «ЯГОДНЫЙ ЧАТНИ» И КАРТОФЕЛЬ "БЭБИ"	350гр.
СУДАК С ТОЛЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И СОУСОМ ИЗ ШПИНАТА	350гр.
КУРИНАЯ ГРУДКА В СЛИВОЧНО-ГРИБНОМ СОУСЕ С КУСКУСОМ	350гр.
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	50гр.
МОРС В АССОРТИМЕНТЕ	200мл.
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА	100гр.
выход на человека:	1100гр./200м
	11001 p./ 200 k

### БАНКЕТНОЕ МЕНЮ

5 000

холо	лнь	IF 3AI	КУСКИ:
NOTIO	HIIV	IL JAI	KS CIKVI.

СВИНАЯ ШЕЙКА, ЗАПЕЧЁННАЯ В «ПРОВАНСКОМ» СОУСЕ 20/10гр.

ГАЛАНТИН ИЗ ЦЫПЛЕНКА СО СЛИВОЧНЫМ ШПИНАТОМ 20/10гр.

КАПРЕЗЕ 20/10гр.

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА В СОУСЕ ТОМ ЯМ 30гр.

ТАР-ТАР ИЗ ТУНЦА 30гр.

АНТИПАСТИ: ГРИССИНИ, МАСЛИНЫ И ОЛИВКИ ГИГАНТ, 30гр.

ОРЕХИ ГРЕЦКИЕ.

МЯСНЫЕ ДЕЛИКАТЕСЫ: САЛЬЧИЧОН, БАСТУРМА, 30гр.

ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ

СЛАЙСЫ ИЗ БАКЛАЖАНА С ПРЯНЫМ ДОМАШНИМ СЫРОМ 30гр.

САЛАТЫ: 3 НА ВЫБОР

ОЛИВЬЕ С БУЖЕНИНОЙ 100гр.

САЛАТ С ГОВЯЖЬИМ ЯЗЫКОМ И ЦЫПЛЕНКОМ 100гр.

НИСУАЗ 100гр.

САЛАТ С КАЛЬМАРОМ 100гр.

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ 100гр.

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ 100гр.

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА: 1 НА ВЫБОР

ШТРУДЕЛЬ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ 100гр.

ЗАПЕЧЁННЫЕ БАКЛАЖАНЫ С СЫРОМ И ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 100гр.

МИДИИ ПОД СЛИВОЧНО-СЫРНЫМ СОУСОМ 100гр.

20 26

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: 2 НА ВАШ ВЫБОР	
ФИЛЕ ИЗ КУРИНОГО БЕДРА ЦЫПЛЁНКА В СОУСЕ ТЕРИЯКИ С РИСОМ "БАСМАТИ"	350гр.
СЛАЙСЫ ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С СОУСОМ «ЯГОДНЫЙ ЧАТНИ» И КАРТОФЕЛЬ "БЭБИ"	350гр.
СУДАК С ТОЛЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И СОУСОМ ИЗ ШПИНАТА	350гр.
КУРИНАЯ ГРУДКА В СЛИВОЧНО-ГРИБНОМ СОУСЕ С КУСКУСОМ	350гр.
ТРЕСКА С БРОККОЛИ В СОУСЕ ДОРБЛЮ	350гр.
СТЕЙК ИЗ ТУНЦА С КАРТОФЕЛЕМ "БЭБИ" В СОУСЕ ЧИМИЧУРИ	350гр.
ТОМЛЕНЫЕ ЩЕЧКИ С ТЫКВЕННЫМ ПЮРЕ И СОУСОМ СЛИВОЧНЫЙ ДЕМИ	350гр.
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	50гр.
МОРС В АССОРТИМЕНТЕ	200мл.
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА	100гр.
выход на человека:	1150гр./200мл

БАНКЕТ	THOE	МЕНЮ

5 500

ЗА 1 ЧЕЛОВЕКА

холодные закуски:		

СВИНАЯ ШЕЙКА, ЗАПЕЧЁННАЯ В «ПРОВАНСКОМ» СОУСЕ 20/10гр.

ГАЛАНТИН ИЗ ЦЫПЛЕНКА СО СЛИВОЧНЫМ ШПИНАТОМ 20/10гр.

РОСТБИФ ВИТЕЛЛО ТОННАТО 20/10гр.

КАПРЕЗЕ 40/10гр.

ГРАВЛАКС ИЗ ЛОСОСЯ 20/10гр.

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА В СОУСЕ ТОМ ЯМ 30гр.

ТАР-ТАР ИЗ ТУНЦА 30гр.

АНТИПАСТИ: ГРИССИНИ, МАСЛИНЫ И ОЛИВКИ ГИГАНТ, 30гр.

ОРЕХИ ГРЕЦКИЕ.

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА 50гр.

### САЛАТЫ: 3 НА ВЫБОР

ОЛИВЬЕ С БУЖЕНИНОЙ 100гр.

САЛАТ С ГОВЯЖЬИМ ЯЗЫКОМ И ЦЫПЛЕНКОМ 100гр.

САЛАТ С РОСТБИФОМ В ЦИТРУСОВОЙ ЗАПРАВКЕ 100гр.

САЛАТ С КАЛЬМАРОМ 100гр.

НИСУАЗ 100гр.

**САЛАТ С ЛОСОСЕМ С/С** 100гр.

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ 100гр.

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ 100гр.

### ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА: 1 НА ВЫБОР

ШТРУДЕЛЬ С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ 100гр.

ЗАПЕЧЁННЫЕ БАКЛАЖАНЫ С СЫРОМ И ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ 100гр.

ЗАКУСКА ОТ ШЕФ-ПОВАРА 100гр.

МИДИИ ПОД СЛИВОЧНО-СЫРНЫМ СОУСОМ 100гр.

ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: 2 НА ВАШ ВЫБОР	
ФИЛЕ ИЗ КУРИНОГО БЕДРА ЦЫПЛЁНКА В СОУСЕ ТЕРИЯКИ С РИСОМ "БАСМАТИ"	350гр.
СЛАЙСЫ ИЗ СВИНОЙ ВЫРЕЗКИ С СОУСОМ «ЯГОДНЫЙ ЧАТНИ» И КАРТОФЕЛЬ "БЭБИ"	350гр.
СУДАК С ТОЛЧЁНЫМ КАРТОФЕЛЕМ И СОУСОМ ИЗ ШПИНАТА	350гр.
КУРИНАЯ ГРУДКА В СЛИВОЧНО-ГРИБНОМ СОУСЕ С КУСКУСОМ	350гр.
ТРЕСКА С БРОККОЛИ В СОУСЕ ДОРБЛЮ	350гр.
СТЕЙК ИЗ ТУНЦА С КАРТОФЕЛЕМ "БЭБИ" В СОУСЕ ЧИМИЧУРИ	350гр.
ТОМЛЕНЫЕ ЩЕЧКИ С ТЫКВЕННЫМ ПЮРЕ И СОУСОМ СЛИВОЧНЫЙ ДЕМИ	350гр.
СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ	350гр.
СЛАЙСЫ ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ С ГАРНИРОМ И ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ	350гр.
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	50гр.
МОРС В АССОРТИМЕНТЕ	200мл.
ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА	100гр.
выход на человека:	1210гр./200мл



## ДЕТСКОЕ МЕННО

ДЕТСКОЕ МЕНЮ	1500 ЗА 1 РЕБЁНКА ДО 8 ЛЕТ
САЛАТЫ: 1 НА ВАШ ВЫБОР	
ОЛИВЬЕ КЛАССИЧЕСКИЙ	100гр.
ЦЕЗАРЬ С КУРИНЫМ ФИЛЕ	100гр.
ОВОЩНОЙ САЛАТ	100гр.
ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: 1 НА ВАШ ВЫБОР	
КУРИНЫЙ ШАШЛЫЧОК С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	200/40гр.
КУРИНЫЕ НАГГЕТСЫ С КАРТОФЕЛЕМ "ФРИ "	200/40гр.
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	50гр.
МОРОЖЕНОЕ МОРС	100гр. 200мл.
ВЫХОД НА ЧЕЛОВЕКА:	490гр./200мл



### BEFETAPIAHCKOE MEHHO

ВЕГЕТАРИАНСКОЕ МЕНЮ	4 500 за человека
САЛАТЫ И ЗАКУСКИ:	
САЛАТ СО ШПИНАТОМ, АВОКАДО И ДОЛЬКАМИ АПЕЛЬСИНА С ОРЕХОВОЙ ЗАПРАВКОЙ	100гр.
САЛАТ С ШАМПИНЬОНАМИ, ПЕЧЕНОЙ ПАПРИКОЙ, БАКЛАЖАНАМИ И ЦУККИНИ	100гр.
САЛАТ С КИНОА	100гр.
СОЧНЫЕ ТОМАТЫ С СЫРОМ "МОЦАРЕЛЛА" ПОД СОУСОМ "ПЕСТО"	60гр.
РУЛЕТИКИ "ВЕГЕТАРИАНСКИЕ"	90гр.
АССОРТИ САДОВЫХ ОВОЩЕЙ И ТРАВ	50гр.
АССОРТИ ОЛИВОК И МАСЛИН	30гр.
БРУСКЕТТА ОВОЩНАЯ	70гр.
ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА: 1 НА ВАШ ВЫБОР	
ОВОЩНОЙ БУРИТТО	100гр.
ТОМАТНАЯ ЗАКУСКА НА ЛОМТИКЕ КАРТОФЕЛЯ	100гр.
ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО: 1 НА ВАШ ВЫБОР	
ПАСТА С ОВОЩАМИ	350гр.
ОВОЩНОЕ РАГУ	350гр.
ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	50гр.
MOPC	200мл.
выход на человека:	1100гр./200м +сервисный сбор



# ПРИВЕТСТВЕННЫЙ ФУРШЕТ

# ФУРШЕТ НА 20/30/40/50 ЧЕЛОВЕК КАМАМБЕР С ГРУШЕЙ КАНАПЕ С МУССОМ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА КАНАПЕ КАПРЕЗЕ ТАРТАЛЕТКА ТАР-ТАР С ТУНЦОМ КРЕВЕТКА В СОУСЕ ВАСАБИ 20 ЧЕЛОВЕК: 70шт 14.500р. 30 ЧЕЛОВЕК: 105шт 20.500р.

20 26

40 ЧЕЛОВЕК:

+СЕРВИСНЫЙ СБОР

25.500p.

140шт



# 5AP5EKHO CET

$\cap$ ET	. ПУ	
υEI	ПΑ	20/30/40/50 ЧЕЛОВЕК

ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ В ПИКАНТНОМ МАРИНАД	Ę

ЛЮЛЯ ИЗ КУРИЦЫ

КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ В МАРИНАДЕ ОТ ШЕФА

СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ В КИСЛО-СЛАДКОЙ ГЛАЗУРИ

КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ

ОВОЩИ ГРИЛЬ (КУКУРУЗА, ШАМПИНЬОНЫ, ПАПРИКА)

СЕТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ(ОГУРЦЫ, ПОМИДОРЫ, ЗЕЛЕНЬ)

ЛАВАШ

СОУС БАРБЕКЮ

20 ЧЕЛОВЕК:	$4$ K $\Gamma$	14.500p.
-------------	----------------	----------

30 **ЧЕЛОВЕК:** 6кг | 20.500р.

*40 ЧЕЛОВЕК:* 8кг 25.500р.

*50 ЧЕЛОВЕК:* 10кг | 31.500р.

20 26



### НАПИТКИ

БЕЗЛИМИТ:	
холодный:	450р./чел
СОКИ: ЯБЛОКО, АПЕЛЬСИН	
КОЛА	
ЛИМОН-ЛАЙМ	
MOPC  ROTA FACIADORALILIA G	
ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА БЕЗ ГАЗА	
горячий:	250р./чел
АМЕРИКАНО	
АМЕРИКАНО С МОЛОКОМ	
ЧАЙ ЧЁРНЫЙ В ЧАЙНИКЕ	
ЧАЙ ЗЕЛЁНЫЙ В ЧАЙНИКЕ 	
ПОЛНЫЙ БЕЗЛИМИТ(ХОЛОДНЫЙ И ГОРЯЧИЙ)	550р./чел
	+СЕРВИСНЫЙ СБОР



### ТОРТЫ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

НАШИ НАЧИНКИ:	3500р./кг
ВАНИЛЬ	
ДВОЙНОЙ ШОКОЛАД	
КРАСНЫЙ БАРХАТ	
ЧЕРНИКА-ВАНИЛЬ	
ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ	
КРАСНЫЙ БАРХАТ С КАРАМЕЛЬЮ	
КРЕМ-ПЛОМБИР С ПЕРСИКОМ И АНАНАСОМ	
СНИКЕРС	
СМЕТАННИК С ВИШНЕЙ	
ЛИМОННИК С ЧЕРНИКОЙ	
ФИСТАШКА-МАЛИНА	
ТРОПИКАНО	
РАФАЭЛЛО	
МОРКОВНИК С БРУСНИКОЙ	
КЛУБНИКА-МАЛИНА	
КАПКЕЙКИ/ТРАЙФЛЫ	450р./шт
ДОП. ДЕКОР	от 3000р.
	2500p
ПРЕЗЕНТАЦИЯ СВАДЕБНОГО ТОРТА И СЕРВИРОВКА КЭНДИ-БАРА (ПОСУДА,	3500р.
ПРИБОРЫ) ПРИ ДОСТАВКЕ ТОРТА ОТ СТОРОННЕГО КОНДИТЕРА.	*В ПОДАРОК ПРИ ПОКУПКЕ ТОРТА У НАІ
20 26	+СЕРВИСНЫЙ СБОР



## АРЕНДА

# АРЕНДА: 6 ЧАСОВ ВКЛЮЧЕНО ПОЛНОЕ ОФОРМЛЕНИЕ ЗАЛА: ЦВЕТОЧНЫЕ КОМПОЗИЦИИ И СТОЙКИ;

40.000p.

ЦВЕТОЧНЫЕ КОМПОЗИЦИИ И СТОИКИ;
ФОТОЗОНА ДЛЯ ЯРКИХ СНИМКОВ;
СОВРЕМЕННОЕ СВЕТОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ;
СТИЛЬНО УКРАШЕННЫЙ ПРЕЗИДИУМ;
ИНТЕРЬЕРНАЯ ПОДСВЕТКА.
УПАКОВКА ЕДЫ В ЛАНЧ-БОКСЫ ПОСЛЕ БАНКЕТА

### УСЛОВИЯ БРОНИРОВАНИЯ ЗАЛА:

БРОНИРОВАНИЕ НАШЕГО БАНКЕТНОГО ЗАЛА ПОСТРОЕНА НА СИСТЕМЕ ДЕПОЗИТА. ОН ЗАВИСИТ ОТ ВАШЕЙ ДАТЫ МЕРОПРИЯТИЯ. В НЕГО ВХОДИТ АРЕНДА ЗАЛА, ВСЕ БАНКЕТНОЕ МЕНЮ( В ТОМ ЧИСЛЕ ФУРШЕТ, ТОРТ И Б/А НАПИТКИ) И СЕРВИСНЫЙ СБОР.

ЖДЁМ ВАС В ГОСТИ— ДВЕРИ НАШЕГО БАНКЕТНОГО ЗАЛА ВСЕГДА ОТКРЫТЫ ДЛЯ НОВЫХ ДРУЗЕЙ!

СО ВСЕЙ ТЕПЛОТОЙ, КОМАНДА "MARSERIA"

20 26